
 
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.03.2025  м. Вінниця           № 138 

 

 
Про утворення Робочої групи з питань передачі об’єктів житлового фонду 
зі сфери управління обласної військової адміністрації в комунальну 
власність Вінницької міської територіальної громади 
 

 
Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Утворити робочу групу з питань передачі об’єктів житлового фонду 

(багатоквартирні житлові будинки) зі сфери управління обласної військової 
адміністрації, які в процесі приватизації не увійшли до статутного капіталу 
ПАТ «Івано-Франківськ «Вінницям’ясо» та ВАТ «Вінницький консервний 
завод» до комунальної власності Вінницької міської територіальної громади 
(далі – Робоча група) у складі, згідно з додатком. 

 

2. Робочій групі, за результатами роботи, унести пропозиції щодо шляхів 

передачі житлового фонду (багатоквартирні житлові будинки) до комунальної 

власності Вінницької міської територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

                

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

                                                                                 10 березня 2025 р.  № 138 

 

 

СКЛАД 

Робочої групи з питань передачі об’єктів житлового фонду 

(багатоквартирні житлові будинки) зі сфери управління обласної 

військової адміністрації, які в процесі приватизації не увійшли до 

статутного капіталу ПАТ «Івано-Франківськ «Вінницям’ясо» та 

ВАТ «Вінницький консервний завод» до комунальної власності 

Вінницької міської територіальної громади 

 

ВАЛЕНДЮК  

Владислав Сергійович 

 в. о. начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації, голова Робочої 

групи 
 

ГРЕЧАНЮК 

Сергій Олександрович  

 

− заступник директора Департаменту 

житлового господарства Вінницької міської 

ради (за згодою) 
 

ГРИЩУК 

Інна Віталіївна  

− директор Департаменту правового 

забезпечення обласної військової 

адміністрації 
 

ІВАНКОВА 

Наталя Анатоліївна 

– начальник відділу розвитку територій та 

інфраструктури Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 
 

ІЛЬНИЦЬКА 

Ольга Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу розвитку 

територій та інфраструктури Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної державної адміністрації 
 

МІРЧУК 

Вікторія Павлівна 

 

− заступник начальника відділу моніторингу 

та формування нерухомого майна 

Департаменту комунального майна 

Вінницької міської ради (за згодою) 
 

НАГІРНЯК 

Діна Борисівна 

 

− начальник Комунального підприємства 

«Вінницьке бюро технічної інвентаризації 

(за згодою) 
 

 



2 

 

ОВЕРЧУК 

Світлана Олександрівна 

– начальник відділу бухгалтерського обліку 

та фінансової звітності – головний 

бухгалтер Управління розвитку територій 

та інфраструктури обласної військової 

адміністрації 
 

ПОНИК 

Євгенія Анатоліївна  

− заступник начальника управління розвитку 

підприємництва та публічних закупівель – 

начальник відділу майнових питань та 

моніторингу публічних закупівель 

Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 
 

САНДУЛ 

Олег Валентинович 

− начальник управління фінансів виробничої 

сфери, супроводження субвенцій та 

місцевих органів влади Департаменту 

фінансів обласної військової адміністрації 
 

ХМАРСЬКИЙ  

Ростислав Васильович 

 

− заступник начальника управління − 

начальник відділу правової експертизи та 

роботи з договорами управління 

представництва інтересів обласної 

державної адміністрації в судах, правової 

експертизи та роботи з договорами 

Департаменту правового забезпечення 

обласної державної адміністрації 
 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ  

Ігор Леонідович   

− директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 
 

ЮРОВИЦЬКА 

Олена Валеріївна 

− головний спеціаліст відділу приватизації, 

управління державним майном та 

корпоративними правами держави 

Управління забезпечення реалізації 

повноважень у Хмельницькій області 

Регіонального відділення Фонду 

державного майна України по Вінницькій 

та Хмельницькій областях 

(за згодою) 
 

 

В.о. начальника Управління  

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації                               Владислав ВАЛЕНДЮК  


